
CISOWO - lista poległych w I wojnie światowej

Alfabetycznie
Nazwisko Imię Data śmierci

BELOW MAX 1916-02-29 Köpnitz Kopnica
BORGMANN MAX 1914-11-30 Köpnitz Kopnica
BORGMANN PAUL 1915-08-02 Köpnitz Kopnica
BRANDENBURG ALWIN 1918-02-28 Sackhöhe Zakrzewo
BRANDENBURG PAUL 1915-08-27 Sackhöhe Zakrzewo
BRAUN ATHUR 1915-05-14 Köpnitz Kopnica
BRAUN EMIL 1915-09-17 Köpnitz Kopnica
BÜLOW PAUL 1915-01-25 Köpnitz Kopnica
DEIDEWIG OTTO 1918-03-21 Kopahn Kopań
DEIDEWIG PAUL 1914-09-09 Kopahn Kopań
DEIDEWIG WILHELM 1919-05-08 Kopahn Kopań
DUMMER OTTO 1916-11-20 Kopahn Kopań
EHLERT PAUL ? ? ?
GROTH JULIUS 1916-03-25 Sackhöhe Zakrzewo
GROTH WILLI 1915-01-12 Sackhöhe Zakrzewo
KAUTZ HERMANN 1914-08-27 Kopahn Kopań
KAUTZ KARL 1917-01-18 Kopahn Kopań
KOGLIN HERMANN 1915-05-20 Sackhöhe Zakrzewo
KRÄFT EWALD 1917-07-17 Sackhöhe Zakrzewo
KUSSEROW KARL 1915-08-01 Palzwitz Palczewice
KÜSTER KARL 1914-10-17 Kopahn Kopań
LANGE FRIEDRICH 1915-06-08 Palzwitz Palczewice
LANGE WILLI 1918-07-18 Palzwitz Palczewice
LOOSE EMIL 1914-12-11 Sackhöhe Zakrzewo
LOOSE EWALD 1915-09-16 Köpnitz Kopnica
MAASS EMIL 1914-10-27 Köpnitz Kopnica
MAASS EWALD 1917-06-30 Kopahn Kopań
MAASS KARL 1916-09-05 Köpnitz Kopnica
MAASS KARL 1917-01-16 Palzwitz Palczewice
MAASS PAUL 1918-03-26 Köpnitz Kopnica
MAASS WILLI 1916-07-29 Köpnitz Kopnica
MANZKE OTTO 1914-11-28 Köpnitz Kopnica
NEUBUSER WALTER 1915-06-30 Sackhöhe Zakrzewo
NEUMANN ATHUR 1916-08-01 Köpnitz Kopnica
NEUMANN PAUL 19??-08-20 ? ?
OTTE RICHARD 1914-08-20 Palzwitz Palczewice
PAGEL REINHOLD 1918-03-22 Köpnitz Kopnica
PAGEL WILLI 1914-11-20 Köpnitz Kopnica

Miejsce pochodzenia

Mit Gott für König und Vaterland

 Liebe ist stark wie der Tod



PRAMSCHÜFER PAUL 1917-06-01 Kopahn Kopań
SCHUHMACHER WILLI 1917-06-09 Sackhöhe Zakrzewo
TAUCHER SIEGFRIED 1915-07-27 Palzwitz Palczewice
TAUCHER WERNER 1915-03-23 Palzwitz Palczewice
TREPTOW WALTER 1916-07-22 Köpnitz Kopnica
VILLWOCK KONRAD 1917-02-05 Sackhöhe Zakrzewo
WETZEL BERNHARD 1918-10-10 Palzwitz Palczewice
WOLTER FRITZ 1917-08-16 Kopahn Kopań
ZEMKE PAUL 1915-12-07 Sackhöhe Zakrzewo

Nazwisko Imię Data śmierci
KAUTZ HERMANN 1914-08-27 Kopahn Kopań
KÜSTER KARL 1914-10-17 Kopahn Kopań
DUMMER OTTO 1916-11-20 Kopahn Kopań
KAUTZ KARL 1917-01-18 Kopahn Kopań
PRAMSCHÜFER PAUL 1917-06-01 Kopahn Kopań
MAASS EWALD 1917-06-30 Kopahn Kopań
WOLTER FRITZ 1917-08-16 Kopahn Kopań
DEIDEWIG OTTO 1918-03-21 Kopahn Kopań
DEIDEWIG WILHELM 1919-05-08 Kopahn Kopań
DEIDEWIG PAUL 1914-09-09 Kopahn Kopań
MAASS EMIL 1914-10-27 Köpnitz Kopnica
PAGEL WILLI 1914-11-20 Köpnitz Kopnica
MANZKE OTTO 1914-11-28 Köpnitz Kopnica
BORGMANN MAX 1914-11-30 Köpnitz Kopnica
BÜLOW PAUL 1915-01-25 Köpnitz Kopnica
BRAUN ATHUR 1915-05-14 Köpnitz Kopnica
BORGMANN PAUL 1915-08-02 Köpnitz Kopnica
LOOSE EWALD 1915-09-16 Köpnitz Kopnica
BRAUN EMIL 1915-09-17 Köpnitz Kopnica
TREPTOW WALTER 1916-07-22 Köpnitz Kopnica
MAASS WILLI 1916-07-29 Köpnitz Kopnica
NEUMANN ATHUR 1916-08-01 Köpnitz Kopnica
MAASS KARL 1916-09-05 Köpnitz Kopnica
PAGEL REINHOLD 1918-03-22 Köpnitz Kopnica
MAASS PAUL 1918-03-26 Köpnitz Kopnica
BELOW MAX 1916-02-29 Köpnitz Kopnica
OTTE RICHARD 1914-08-20 Palzwitz Palczewice
TAUCHER WERNER 1915-03-23 Palzwitz Palczewice
LANGE FRIEDRICH 1915-06-08 Palzwitz Palczewice
TAUCHER SIEGFRIED 1915-07-27 Palzwitz Palczewice
MAASS KARL 1917-01-16 Palzwitz Palczewice
LANGE WILLI 1918-07-18 Palzwitz Palczewice
WETZEL BERNHARD 1918-10-10 Palzwitz Palczewice

Miejsce pochodzenia
Wg kolejności zapisu



KUSSEROW KARL 1915-08-01 Palzwitz Palczewice
LOOSE EMIL 1914-12-11 Sackhöhe Zakrzewo
GROTH WILLI 1915-01-12 Sackhöhe Zakrzewo
KOGLIN HERMANN 1915-05-20 Sackhöhe Zakrzewo
NEUBUSER WALTER 1915-06-30 Sackhöhe Zakrzewo
ZEMKE PAUL 1915-12-07 Sackhöhe Zakrzewo
GROTH JULIUS 1916-03-25 Sackhöhe Zakrzewo
VILLWOCK KONRAD 1917-02-05 Sackhöhe Zakrzewo
SCHUHMACHER WILLI 1917-06-09 Sackhöhe Zakrzewo
KRÄFT EWALD 1917-07-17 Sackhöhe Zakrzewo
BRANDENBURG ALWIN 1918-02-28 Sackhöhe Zakrzewo
BRANDENBURG PAUL 1915-08-27 Sackhöhe Zakrzewo
NEUMANN PAUL 19??-08-20 ? ?
EHLERT PAUL ? ? ?

Opracowanie - Beata Zbonikowska


